様式第１号（第５第１項関係）

宮城県ものづくり中小企業生産性向上設備導入補助金交付申請書

令和８年０月００日

（↑申請書の提出日）

宮城県知事 村井 嘉浩 殿

（申請者）

住 所 宮城県～～

名 称 株式会社○○

代表者名 代表取締役社長 ○○ ○○

（担当者）

職氏名 ○○課 課長 ○○ ○○

ＴＥＬ 022-000-0000   ＦＡＸ 022-000-0000

E-mail ～＠～～～

宮城県ものづくり中小企業生産性向上設備導入補助事業を下記により実施したいので、補助金等

交付規則第３条の規定により、宮城県ものづくり中小企業生産性向上設備導入補助金を交付される

よう関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業の名称

○○工程の効率化を目的とした△△装置の導入（導入設備や目的などを記載）

２ 補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

補助事業に要する経費 金 ２５，３００，４４０円（税抜金額で記載）

補 助 金 交 付 申 請 額  金 １２，６５０，０００円（1/2 以内、千円未満の端数は切り捨て）

３ 関係書類

（１）事業計画書（様式第１号別紙１）

（２）導入する設備のカタログ又は諸元表

（３）補助事業実施予定場所の位置図、外観写真（既存設備を含む。）

（４）導入設備の配置図

（５）見積書（設計費、設備費、設置費、その他経費に関する見積書）

（６）直近３か年の決算書類

（７）暴力団排除に関する誓約書、役員名簿

（８）県税納税証明書（発行から３か月以内で、全ての県税に未納がないこと）

（９）登記簿謄本又は現在事項全部証明書（発行から３か月以内）

（10）会社案内のパンフレット等（会社の概要が分かるもの）

（11）その他知事が特に必要と認めるもの

記載例